



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยแดงแท้ หมู่ที่ 9 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

พื้นที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ปริมาณงาน 1.ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 33 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 132 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหลทางตามสภาพ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	6.60	602.87	3,978.92	1.3822	833.28	5,499.65
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	132.00	363.51	47,982.66	1.3822	502.44	66,321.63
3	Expansion Joint (RB Ø 19 mm.)	ม.	-	132.00	-	1.3822	182.45	-
4	Contraction Joint (RB Ø 15 mm.)	ม.	12.00	119.02	1,428.27	1.3822	164.51	1,974.15
5	Longitudinal Joint (DB Ø 16 mm.)	ม.	-	77.88	-	1.3822	107.64	-
6	งานลูกรังปรับพื้นที่บริเวณที่เป็นหลุมบ่อ	ลบ.ม.	100.00	177.92	17,792.00	1.3822	245.92	24,592.10
7	งานไหลทางลูกรัง	ลบ.ม.	36.00	177.92	6,405.12	1.3822	245.92	8,853.16
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง					77,586.97		รวมราคาค่าก่อสร้าง	107,240.69
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบบาทหกสิบเก้าสตางค์-)							กำหนดราคากลาง	107,240.69

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2566 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิตกร อภัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.โคกมะกอก

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นางสาวรจนา ทวีวรรณกิจ)

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ)กรรมการฯ/เลขานุการฯ

(นางสาวจิราพร ภูสุวรรณ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการนี้ตั้งแต่วันที่ มีนาคม 2566

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายดำรงศักดิ์ ประสงค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายสำรวย สุนทรดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม